
MŠMT - Výzkumná centra a záměry

Compiled Jan 21, 2018 11:45:05 PM by Document Globe ®   1

Na Univerzitě Karlově v Praze byly v letech 2004 - 2012 a 2007 - 2013 řešeny výzkumné záměry, a to v rámci
institucionálního financování.

Z celkového počtu výzkumných záměrů (37 projektů), přijatých k financování, jich bylo v roce 2011 ukončeno 29. Dalších
8 projektů s počátkem řešení v r. 2007 bylo již též ukončeno k 31. 12. 2013. Výzkumné záměry patřily k projektům, s
nejvýznamnějším finančním přínosem pro UK ve výši přibližně 1 miliardy Kč. Současně pokrývaly většinu hlavních a
důležitých vědních oborů na univerzitě.

Projekty, které byly v roce 2011 ukončeny, byly zhodnoceny na začátku roku, kdy proběhla jak kontrola dosažených
výstupů, tak dodržení finančních podmínek daných poskytovatelem. Z dostupných výsledků je zřejmé, že zvláště některé
výzkumné záměry dosáhly excelentních výsledků. Projekty, které pokračují v dalších letech, budou postupovat dle
zadaného harmonogramu.

Univerzita Karlova participuje na mnoha Výzkumných záměrech jako další účastník. Zde uvádíme pouze Výzkumné
záměry, kterých se UK účastní jako hlavní řešitel.

Více o výzkumných záměrech naleznete   na internetových stránkách MŠMT.

Výsledky hodnocení
  Výsledky hodnocení Výzkumných záměru ukončených k 31. 12. 2013
  Výsledky hodnocení Výzkumných záměrů ukončených k 31. 12. 2011
  Výsledky hodnocení Výzkumných center ukončených k 31. 12. 2011
  Výsledky hodnocení Center základního výzkumu ukončených k 31. 12. 2011

http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj/projekty
UK-6215.html
UK-6212.html
UK-6213.html
UK-6214.html

